

招 标 文 件

招标编号：ZHBPYJ202001-49

项目名称：湖北日报传媒集团采购视频摄录制作设备项目

招标内容：无人机及配件 摄录设备 视频制作设备 苹果工
作站等

湖北日报传媒集团招标采购部

二 0 二 0 年 十 二 月

投标邀请函

本部门邀请合格的投标人就湖北日报传媒集团采购视频摄录制作设备项目招标文件提交密封投标。

有意向的投标人可在 2020 年 12 月 11 日—12 月 17 日时间内，上午 9:00 至 11:30 时，下午 2:30 时至 5:00(北京时间)到本部领取招标文件，或在湖北日报客户端、荆楚网（湖北日报网 <http://www.cnhubei.com>）下载招标文件。

对于招标文件的疑问，请于 2020 年 12 月 18 日 17:00 时前电话联系，联系人：周浩锋，联系电话：13437188577。

所有投标书应于 2020 年 12 月 22 日上午 10:00 前递交到本部，逾期将不予接受。

开标一览表请单独封装在一个投票信封内，并注明“开标一览表”字样，放在投标文件正本中。

地址：武汉市武昌区东湖路 181 号楚天传媒大厦招标采购部 B0132 室

电话：027-88568112

传真：027-88568114

联系人：胡先生

邮政编码：430077

湖北日报传媒集团招标采购部

2020 年 12 月 11 日

第一章 投标人须知附表

序号	名称	内容规定
1	招标人	招 标 人：湖北日报传媒集团招标采购部 地 址：湖北省武汉市武昌区东湖路 181 号楚天传媒大厦 B0132 室 邮 编：430077 联 系 人：胡先生 电 话：027-88568112 传 真：027-88568111
2	项目名称	湖北日报传媒集团采购视频摄录制作设备项目
3	项目交货时间	确定中标人之后双方协商交货时间
4	投标人报名时间	2020 年 12 月 11 日至 2020 年 12 月 17 日 17 时 00 分止
5	投标人提出问题的 截止时间	2020 年 12 月 18 日 17 时 00 分
6	投标截止时间	2020 年 12 月 22 日上午 11 时 00 分
7	递交投标文件地点 (即开标地点)	武汉市武昌区东湖路 181 号楚天传媒大厦 B0132 室
8	投标文件份数	贰份(一正一副，相关文件及资料不予退还)
9	投标有效期	60 天
10	评标小组的组建	评标小组构成：不少于 5 人，且为奇数。
11	中标通知	在中标通知书发出前，招标人将电话联系中标单位。
12	解释权	构成本招标文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；如有不明确或不一致，构成合同文件组成内容的，以合同文件约定内容为准，且以专用合同条款约定的合同文件优先顺序解释；除招标文件中有特别规定外，仅适用于招标投标阶段的规定，按招标公告（投标邀请书）、投标人须知、评标办法、投标文件格式的先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或约定不一致的，以编排顺序在后者为准；按本款前述规定仍不能形成结论的，由招标人负责解释。

第二章 投标人须知

一、项目介绍：

- 1、项目名称：湖北日报传媒集团采购视频摄录制作设备项目
- 2、招标单位：湖北日报传媒集团招标采购部
- 3、招标方式：公开招标
- 4、招标内容：无人机及配件 摄录设备 视频制作设备 苹果工作站

二、合格投标人条件

1、资格要求

经政府主管部门批准、依法登记设立，具有独立法人资格，并符合本招标文件资质要求的服务商；

2、信誉要求：遵守国家法律法规，具有良好的信誉和诚实的职业道德，信用中国近两年无市场不良行为记录。

3、如投标人代表不是法定代表人，须在投标文件中提供《法定代表人授权委托书》

4、参与本次招标投标活动的各方应对招标文件和投标文件中的商业和技术秘密保密，违者应对由此造成的后果承担法律责任。

5、投标人具有对所提供设备的维护能力。

三、招标文件说明

1、投标人应仔细阅读招标文件中的所有内容，按照招标文件及要求，详细编制投标文件，并保证投标文件的正确性和真实性。

2、投标人可自行选择分包报价。

3、投标人获取招标文件后，应仔细检查招标文件中的所有内容，如有残缺等问题，应及时向招标人提出，否则，由此引起的费用由投标人自行承担。

4、不按招标文件的要求提供的投标文件将被拒绝。

5、招标文件发出后，在提交投标文件截止时间前，招标人可对招标文件进行补充和修改，补充和修改内容都将以电子邮件形式发送至所有投标人，补充和修改文件视为该招标文件的组成部分。

四、投标文件要求

(一) 根据评标需要, 投标人应按招标文件要求的格式制作投标文件, 并装订成册。投标文件应包括下列部分:

- 1、投标函(按附件1格式);
- 2、投标保证金(按附件2格式);
- 3、法定代表人身份证明;
- 4、法定代表人授权委托书(按附件3格式);
- 5、投标人相关资格证明文件(正本必须提供加盖公章的彩色影印件, 否则将被作无效投标处理)

- (1) 法人或者其他组织的营业执照等证明文件, 自然人的身份证明;
- (2) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料;
- (3) 采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;
- (4) 具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。
- (5) 招标文件要求或投标人认为需提供的其它相关资格证明材料。

6、投标报价:

(1) 本项目报价按每个分包计算总报价, 投标总报价应包括招标文件及所注明的全部内容以及为完成上述内容所必需的设备采购、运输、安装、调试、税金等全部费用; 一经中标, 合同金额在合同期限内不做调整。

(2) 投标人未计入或计算的招标范围内的设备及配件将被视为已包含在其投标报价中, 投标人没有填写单价或合价的项目(不管设备及配件是否列明), 招标人将拒绝承认和接受投标报价中未列出的任何费用, 并认为这些项目的费用已经包括在报价单的其他单价或总价之中。

(3) 投标方在运输和安装所需要的设备工具及人员的食宿由投标方自行解决。甲方为投标方提供必要的帮助。

(4) 当单价与数量的乘积和总价不一致时, 以单价为准。除非评标小组认为有明显的小数点错误, 此时应以标出的总价为准, 并修改单价。

- 7、承担本项目的服务承诺、廉政承诺、保密承诺;
- 8、其他。

以上资料如有复印件, 须在复印件上加盖投标人公章。

投标文件须由投标人法定代表人或授权代理人签字, 当由授权代理人签字时, 须同时提交《法定代表人授权委托书》。

投标文件均需打印或用不褪色的书写工具书写, 投标文件任何行间插字、涂改和增删, 必须由投标人盖章确认方为有效。

投标文件共二份(一正一副)正本和副本如有不一致处, 以正本为准。同一数字的表达不一致时, 以大写为准。

投标文件装袋后应进行密封、封口应粘贴封口条，写上开标启封时间、加盖投标人单位公章和法定代表人印章。封口密封条贴在密封袋两端处且不得有任何修饰和其他痕迹。如果投标文件没有按上述要求密封，招标人将不承担投标文件提前开封的责任。

投标有效期为提交投标文件截止之日起 60 天，在此期限内，凡符合招标公告和招标文件的投标文件均保持有效。本次投标文件资料均不退还。

(二) 投标人出现以下情况之一，其投标文件作废：

- 1、投标文件中有弄虚作假的内容。在签订合同之前，招标人如发现中标人的投标文件有弄虚作假内容，招标人可拒绝与其签订合同。
- 2、投标文件附有招标人不能接受的条件。
- 3、投标有效期不足。
- 4、按照相关法律法规，应视为废标的情形

五、采购需求

包一：无人机及配件

序号	设备名称	相关参数	品牌	单位	数量
1	穿越机 (含配件)	大黄蜂 BumbleBee HD 套机 DJI FPV 高清	iFlight 翼飞	套	2
		FPV 畅飞套装 (美国手版)	大疆	套	2
		iFlight 翼飞 TITAN XL5 HD 套机 4S 版 高清数字图传 DJI FPV 支持 GPS 救援	iFlight 翼飞	套	2
		FPV 飞行眼镜视力矫正镜 (-6.0D)	大疆	个	2
		FPV 飞行眼镜视力矫正镜 (-2.0D)	大疆	个	2
		Inspire 2 桨叶保护罩	大疆	个	1
		IMAX B6AC 多功能智能锂电池充电器	适配	个	2
		FullSend FPV 电池 穿越机锂电池 4S 版 1300mAh 120C	适配	个	5
		FullSend FPV 电池 穿越机锂电池 4S 版 1550mAh 120C	适配	个	5

2	微型 360 (含配件)	Insta360 GO 豪华套装	Insta	套	2
		Mavic 系列配件套餐 (ONE X/ ONE)	Insta	套	1
		GPS 智能遥控器 (ONE R / ONE X)	Insta	个	1
3	全景相机	小红屋便携式 8K 全景相机	小红屋	套	1
4	运动相机 (含配件)	GoPro HERO9 Black 5K 运动相机(礼盒装)	GoPro	套	2
		GoPro9 电池	GoPro	个	4
		GoPro MAX 360 度全景运动相机	GoPro	个	2
		GoPro MAX 充电器	GoPro	个	2
		GoPro 配件 3-Way 三向摄像机手柄旋转臂	GoPro	个	2
		GoPro MAX Grip+三角架	GoPro	个	2
5	移动云台 及配件	GoPro MAX 运动相机原装锂电池	GoPro	个	4
		Osmo Mobile4 套装版	大疆	套	5
		Osmo Pocket 加长杆	大疆	个	2
		Osmo Pocket 磁吸 ND 减光镜套件	大疆	个	2
		Freewell Osmo Pocket 专用增广镜	大疆	个	2
		Freewell Osmo Pocket 专用增广镜	大疆	个	2
		Freewell Osmo Pocket 专用增广镜	大疆	个	2
		TELESIN Osmo Action 胸带	大疆	个	6
TELESIN Osmo Action 头带	大疆	个	6		
6	移动直播 设备	TILTA Osmo Action 兔笼	大疆	个	6
		p40pro 128g	华为	套	2
		Mate40 Pro+ 5G 全网通 12GB+256GB	华为	套	1

包二：摄录设备

序号	设备名称	相关参数	品牌	单位	数量
----	------	------	----	----	----

1	微单	Alpha 6600 微单™数码相机 APS-C 画幅旗舰 (黑色 ILCE-6600/A6600)	索尼	套	2
2	镜头	E 16-55mm F2.8 G APS-C 画幅标准 变焦 G 镜头 (配 B+W67mm UV 镜 超薄多层纳米 镀膜)	索尼	套	1
		E PZ 18-105mm F4 G OSS APS-C 画 幅标准变焦微单相机 G 镜头 (配 B+W72mmUV 镜 超薄多层纳米 镀膜)	索尼	套	1
		FE 100-400mm F4.5-5.6 GM OSS 全画幅超远摄变焦 G 大师镜头 (SEL100400GM) (配 B+W77mm UV 镜 超薄多层纳米 镀膜)	索尼	个	1
		FE 12-24mm F2.8 GM	索尼	个	2
		FF 24mm F14 MACRO 全画幅生态微 距镜头 (视频版 索尼微单 E 卡口)	老蛙	个	1
		(ZEISS) Batis 2/40 CF 全画幅 E 口 (配 B+W67mm UV 镜 超薄多层纳米 镀膜)	蔡司	个	1
3	电池	NP-FZ100	索尼	个	10
4	闪光灯及 配件	HVL-F60RM	索尼	个	2
		ony fa-wrclm 引闪器	索尼	个	2
		DMW-FL360L	松下	个	1
5	电池盒	VG-C3EM 竖拍手柄兼电池盒	索尼	个	1
6	充电器	松下 DMW-BLJ31GK 全画幅 S1/S1R DMW-BLJ31 电池充电器	劲码	个	3
7	兔笼套件	索尼 A7M3 兔笼套件 (兔笼、HDMI 线夹、侧手柄、低拍 手柄、 万向手臂支架)	斯莫 格	套	1
8	图传器	卡菲全能版相机无线 wifi 远程遥 控传输器 无线图传即拍即传极速传输	卡菲	套	2
9	存储卡	UHS-II 高速 300M/S 数码相机内存 卡 128G 高速连拍 4K 超高清	闪迪	个	10
		C10 V30 A2 4K 至尊超极速移动版 内存卡	闪迪	个	10

		读速 170MB/s 128G			
10	电动滑轨	Slypod E 多功能手持云台 铝合金独脚架 电动伸缩	魔爪	套	1
		至品创造系列 Micro2 E600 电控版 运行长度 74 厘米	至品创造	套	1
11	滑轨及支撑架	印迹 (iFootage) 鲨鱼 S1 滑轨 0.8 米	印迹	套	1
		GVM 摄影滑轨支撑架 两端固定杆	印迹	套	1
12	三脚架	烈龙 LTS3 猎鹰摄影摄像两用三脚架 倒拍网红竖拍倒置 lennon LTS3 (含云台)	烈龙	套	1
13	稳定器	rs2 专业套装+DJI R 多形态双手持套装	大疆	套	1
	平衡车	Ninebot 九号平衡车 Plus 智能电动体感车	小米	套	1
14	录音设备	MK440 单反麦克风	森海塞尔	套	2
		AT2020USBi	铁三角	套	1
		Wireless GO 迷你收音麦	罗德	套	3
		UWP-D12	索尼	套	5
		BM-622USB 全指向麦克风	得胜	套	2
15	摄影灯	AL-F7 官配+F750 电池套装	爱图仕	套	1
		BL-P1LED 摄影补光灯	柏灵	套	2
		led 主播补光灯环形灯全套 9 平内直播间适用	南冠	套	1
		Forza60 (柔光箱、电池手柄、聚光镜、灯架、电池、包)	南冠	套	3
16	摄影包	大疆如影 S 手提摄像拓展配件 Ronin-S/SC 级单反相机稳定器专属配件 OneMo 摄影背包 25L+单肩包(迷彩金)+Ronin-S 级单反相机稳定器专属配件 提壶转接座+ L 型竖拍版	PGYTECH	个	1
		Peak Design Everyday Messenger 每日信使 第二代单肩斜挎包灰色 13L	巅峰设计	个	1
		巅峰设计 Peak Design Everyday Sling 第二代 6L 象牙灰/藏青 (各 2 个)	巅峰设计	个	4
17	相机固定	Peak Design Capture POV Kit	巅峰	个	1

	配件	GoPro 相机固定配件银色底座套装	设计		
		Peak Design SLIDE V2 快速减压 肩带 (象牙灰-宽 4.5cm)	巅峰 设计	个	1

包三：视频制作设备

序号	设备名称	相关参数	品牌	单位	数量
1	台式视频 工作站	商用台式电脑主机 I7-10700/16G/256SSD +1T/1660S/500W/W10h+键鼠套		套	4
2	显示器	27 英寸窄边框显示器 QHD2K 高清 全功能 USB Type-C 升降旋转 (DP/HDMI 接口)		个	4
		LG 27MD5KL 27 英寸 5K 超高清 IPS 屏 雷电 3 接口 (94W 供电) 兼 容 Mac	LG	个	1
3	监听耳机	WH-1000XM3	索尼	个	2
4	扩展坞	macbook 网线转接头 SWR1608B 【八合一】	飞利浦	个	8
5	键盘	机械键盘 MAC108 键 德国樱桃轴体 德国 cherry 红轴	阿米 洛	个	2
6	鼠标	MX Master 3 科技灰	罗技	个	5
7	打印机	HP154A/HP108W	惠普	台	2

包四：苹果设备

序号	设备名称	相关参数	品牌	单位	数量
1	移动视频 工作站	MacBook Pro 13 寸- 深空灰色 Apple M1 芯片 8 核中央处理器 和 8 核图形处理器 16 核神经网络引擎 16GB 统一	Apple	套	3

		内存 2TB 固态硬盘 13 英寸视网膜显示屏 AppleCare			
2	台式视频 工作站	imac 27 寸 3.6GHz 10 核第十代 Intel Core i9 处理器, Turbo Boost 最高可达 5.0GHz 16GB 2666MHz DDR4 内存 Radeon Pro 5500 XT 图形处理器, 8GB GDDR6 显存 2TB 固态硬盘 千兆以太网端口 带有数字小键盘的妙控键盘、妙控板 2 及 AppleCare	Apple	套	2
		imac pro 2.3GHz 十八核 Intel Xeon W 处理器 Turbo Boost 最高可达 4.3GHz 128GB 2666MHz DDR4 ECC 4TB 固态硬盘 Radeon Pro Vega 64X 16GB HBM2 显存 妙控板 2 - 深空灰色 带有数字小键盘的妙控键盘 - 深空灰色 27 寸 5k(一体集成)及 AppleCare	Apple	套	1
		mac pro 2.5GHz 28 核 Intel Xeon W 处理器, Turbo Boost 最高可达 4.4GHz 192GB (6x32GB) DDR4 ECC 内存 Radeon Pro Vega II 图形处理器 32GB HBM2 显存 4TB 固态硬盘 Apple Afterburner 加速卡 不锈钢框架配支脚+妙控板 2+AppleCare	Apple	套	1
3	移动直播 设备 及配件	Apple iPhone 12 Pro Max (A2412) 256GB 及 AppleCare+服务	Apple	套	6
		30W USB-C 电源适配器及 USB-C 充电线 (2 米)	Apple	套	3
		MagSafe 充电器及 20W USB-C 电源适配器	Apple	套	8
		USB-C 数字影音多端口转换器	Apple	个	3

		CalDigit TS3 Plus 扩展坞	CalDigit	个	3
4	笔记本背包	双肩包背包 15.6 英寸男笔记本电脑包 双层大容量书包防泼水 黑色	LEXON	个	3

六、开标、评标及合同授予

(一) 评审

- 1、检查投标文件是否完整、资格证明是否齐全、有无计算上的错误。
- 2、同一数值的表达不一致时，以文字表达为准。如投标人不接受对其错误的修正，其投标将被拒绝。
- 3、对于投标文件中不构成实质性偏差的不正规、不一致、或不规则，招标人可以接受，但这种接受可能会影响投标人的综合得分。
- 4、在详细评审前，评标委员会审查每份投标文件是否实质上响应招标文件的要求。

5、实质上没有响应招标文件要求的投标书将被拒绝。

(二) 合同授予

- 1、《中标通知书》将作为签订合同的依据，也是合同文件的组成部分。
- 2、投标人中标后须提供相关产品的原厂授权书及原厂服务承诺函或相关产品销售资格证明。
- 3、招标人发出中标通知书之后，双方基于招标文件和投标文件订立合同。

七、售后服务

投标人根据投标书及合同提供货物保修期限和保修服务范围。在保修期内，投标人须在接招标人系统故障报告后，必须在 4 小时内响应，在响应后没有解决的情况下，24 小时内服务人员必须到达现场。

八、其它要求：

- 1、投标人对所提供货物应设定免费保修期需在服务承诺中说明。
- 2、投标人应在投标书中提供易损件清单及报价，对质保期满后维修件及易损件的维修更换价格及优惠办法予以说明。

九、说明

本招标文件未尽事宜，按国家相关法律法规规定执行。

附件 1
投 标 函

致：湖北日报传媒集团招标采购部：

（投标单位全称）授权 （全权
代表姓名） （职务）为全权代表，参加贵方组织的
（招标项目名称）招标的有关活动。我方已充分理解贵方本项
目招标公告及招标文件的全部内容，包括补充、修改、澄清、答疑文件（如果有），
我方接受招标文件的全部条款，且无任何异议。

如我方中标，我方保证按投标报价的优惠折扣签订合同，不因其他任何情况
而改变折扣比率。

如我方中标，我方保证忠实地执行双方签订的合同，按贵方的委托要求优质
高效地完成招标代理工作。

我方同意在本招标项目开标时间起 60 天内，遵守本投标文件的承诺，且
在此期限内具有约束力。

本投标函附录是本投标函的组成部分。

在签订合同前，贵方的中标通知书连同本函及附录，对双方具有约束力。

与本投标有关的一切正式往来函件请寄：

地址： 邮编：

电话： 传真：

投标单位（公章）：

法定代表人（或授权人）签字并盖章

年 月 日

附件 2

投 标 保 证 书

湖北日报传媒集团招标采购部：

- 1、我方一定严格遵守相关法律法规参与本次项目投标。
- 2、若我方中标，按照贵方的招标文件，积极配合招标人签订合同，并按合同要求承担本项目的实施。
- 3、在正式合同订立之前，本投标书连同贵方中标通知书、以及其他文件和附件成为约束双方的合同。
- 4、我方对出具的业绩表、人员一览表以及反映我方实力及信誉的各种证明材料的真实性负责。如有虚假行为，无条件同意贵方取消我方的投标资格和中标资格。
- 5、我方同意从定标日起至双方签订的合同有效期内，严格遵守本投标书的各项承诺。本投标书始终将对我方具有法律约束力。
- 6、我方承诺，若中标，本投标书中人员安排不做更换。

投标单位：（公章）

邮政编码：

投标单位地址：

法定代表人或其授权的代理人：（章）

联系电话：

传真号码：

日期： 年 月 日

附件 3

法定代表人授权委托书

本授权书声明：注册于 _____（地址）的
（单位全称）的法定代表人 _____（法定代表人姓名、职务）授权 _____（被
授权人姓名、职务）为本单位的合法代理人，并将以本单位名义处理一切与
（招标项目名称）招标投标活动中的有关事宜，代理人（被授权人）在本项目投
标及合同中所签署的一切文件和处理的一切有关事宜，我单位均予承认。

本授权书于 _____ 年 _____ 月 _____ 日签字生效，特此申明。

法人授权代表（被授权人）情况：

姓名： _____ 性别： _____ 年龄： _____ 职务： _____

联系地址： _____

邮编： _____ 电话： _____ 传真： _____

授权单位（公章）： _____

法定代表人（签字或盖章）： _____

法人授权代表（被授权人）（签字） _____

授权日期： _____

注：1. 无投标单位公章及法定代表人签章的视为无效授权。

2. 法定代表人授权请多准备一份，开标现场将验本授权书和被授权人身份
证原件。

_____ 年 _____ 月 _____ 日

